UBND XÃ CẨM GIÀNG

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số:         /TB-VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Cẩm Giàng, ngày 17 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v công khai Phương án tái cấu trúc quy trình giải quyết TTHC thuộc

phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Ngày 30/9/2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quyết

định số 3916/QĐ-UBND về việc phê duyệt Phương án tái cấu trúc quy trình giải

quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch (Chi tiết tại Quyết định số 3916/QĐ-UBND gửi kèm theo).

Phòng Văn hóa – xã hội xã Cẩm Giàng đã công khai nội dung thủ tục

hành chính và Quyết định số 3916/QĐ-UBND ngày 30/9/2025 tại địa chỉ:

camgiang1.haiphong.gov.vn.

Vậy, Phòng Văn hóa – xã hội xã  thông báo để các cơ quan, đơn vị, các tổ

chức, cá nhân có liên quan được biết và thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- UBND xã (b/c);

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Bá Tiền

		2025-10-20T10:07:39+0700
	Việt Nam
	Vũ Bá Tiền <vubatien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T13:47:42+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <camgiang.vanhoaxahoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T13:48:07+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <camgiang.vanhoaxahoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!